
DA: 820099099

Dodatek č. 3
k Rámcové kupní smlouvě na dříví č. 2020/P/99/010501 ze dne 4. 5. 2020

Prodávající:
se sídlem:

zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupený:

IČO:
DIČ:
kontaktní osoba:

(dále též jako „prodávající44)

Lesy České republiky, s.p.
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové 
500 08 Hradec Králové
u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540 
Ing. Petrem Urbanem, obchodním ředitelem, na základě pověření 
ze dne 3. 12. 2019 
42196451 
CZ42196451

a

Kupující:
se sídlem:

zapsaný v obchodním rejstříku: 
zastoupený:
MBS (reg. číslo):
OIB:
DIČ:
kontaktní osoba:
E-mail:
Tel.:
(dále též jako „kupující44)

FOREST ENERGY d.o.o.
Antuna Mihanovica 14, 10450 Jastrebarsko (Grád Jastrebarsko), 
Chorvatsko
u Obchodního soudu v Zábřehu (001 Tt-15/28510-6)
Ivanem Žilíčem (OIB: 00469960770), prokuristou
080997253
51682633236
HR51682633236

(prodávající a kupující též společně jako „smluvní strany" a každý jednotlivě jako „smluvní strana") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek následujícího znění:

I.
V souladu s čl. I. a II. rámcové kupní smlouvy:

1. Specifikace dříví:

• Jehličnatá pilařská kulatina - smrk, kvalita III. tř. KH/D (kůrovcové dříví) a 
B/C (čerstvé dříví).

• Délky 4,0 m a 6,0 m (jiné délky pouze po předchozí domluvě).

• Nadměrek je vždy 2 %; v případě délky 6,0 m je nadměrek 2,5 % - nesmí být kratší 
než 15 cm a delší než 20 cm.

• Měkká hniloba a hloubkové poškození dříví hmyzem není dovoleno.

• Dříví bez hloubkových podélných a přecházejících trhlin.

• SM kulatina průmyslového zpracování (KPZ)

1/3



Kupní smlouva na dodávky dříví
LESY

8 Délka 4,0 m (+ 2 % nadměrek) jiná délka pouze po přechozí domluvě (oboustranně 
potvrzené mailem).

8 Měkká hniloba a hloubkové poškození dříví hmyzem není dovoleno.

• min. průměr čepu 20 cm b.k.

• max. průměr čela 40 cm

2. Požadovaný sortiment:

a) Kůrovcové dříví (KH/D)
o 6,0 m = min. průměr čepu 25 cm (b.k.), max. průměr čela 1,20 m

b) Kůrovcové dříví (KH/D)
o 4,0 m = min. průměr čepu 25 cm (b.k.), max. průměr čela 1,20 m

c) Kůrovcové dříví (KH/D)
o 4,0 m = min. průměr čepu 20 cm (b.k.); preferovaný průměr čepuje 20 — 25 cm, max. 

průměr čela 40 cm

d) Kůrovcové dříví (KH/D)
o 4,0 m = min. průměr čepu 30+ cm (b.k.), max. průměr čela 1,20 m (přesílená hmota)

e) Čerstvé dříví (B/C)
o 4,0 m = min. průměr čepu 40+ cm (b.k.), max. průměr čela 1,20 m (přesílená hmota)

f) Kulatina průmyslového zpracování
o 4,0 m = min. průměr čepu 20+ cm (b.k.), max. průměr čela 40 m

3. Množství dříví pro 3.Q 2020:

Množství dle požadovaných sortimentů:

4. Způsob přejímky v případě kulatiny průmyslového zpracování je výhradně fyzická 
přejímka na OM/náhradní skládce prodávajícího (měřeno v hřáních nebo na dopravním 
prostředku s převodním koeficientem 1 prm = 0,64 m3).

II.
V souladu s čl. V. rámcové kupní smlouvy:

1. Ceny v EUR/m3 bez DPH platné od 1.7.2020 do 30.9.2020:

• Kůrovcové dříví (KH/D)
o SM III. tř. (min. průměr čepu 20 cm+ b.k.) 
o Neobjednaná slabá hmota (průměr čepu 15 — 19 cm b.k.) 

• Čerstvé dříví (B/C)
o SM III. tř. (min. průměr čepu 40 cm+ b.k.) 

• Kulatina průmyslového zpracování (KPZ)
o SM KPZ (min. průměr čepu 20 cm+ b.k.) 

• Neobjednané dříví (výhoz)

2/3



Kupní smlouva na dodávky dříví
LISY

lil.

1. Tento dodatek se uzavírá na dobu určitou, a to do 30. 9. 2020.

2. Tento dodatek je vyhotoven v počtu dvou stejnopisů, z nichž po jednom obdrží každá 
ze smluvních stran.

Y Hradci Králové, dne v?o. T. c'/o

Lesy České republiky, s.p. 
Inu. Petr Urban
obchodní ředitel

V......................... , dne........................

..

Ivan Žilič (OIB: 00469960770) 
prokurista




